ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

GABINETE VEREADOR SIZENANDO FERNANDES PAIXÃO
(NANDO PAIXÃO)

Excelentíssimo Presidente, da Câmara Municipal de Seropédica, Senhor José
Celso da Costa.

Requerimento 0268 /2017.

REQUER A MESA DIRETORA APÓS ANUÊNCIA DO
PLENÁRIO, PARA QUE SEJA CONCEDIDA NOS
TERMOS REGIMENTAIS, O "TÍTULO DE CIDADÃO
HONORÁRIO DE SEROPÉDICA 2017 ÀS DISTINTAS
PERSONALIDADES"

SENHOR NELSON PEIXOTO DOS SANTOS

- SENHOR JOSÉ ANTONIO DE LIMA

SENHOR JOSÉ ANTÔNIO MEDEIROS FILHO

SENHORA MARINA SANTANA SIQUEIRA DIAS

SENHORA LUZIA ROSA KIFFER VIEIRA

Informo à V.ex.a que o "release" dos indicados está em produção e será entregue na Secretaria
da Câmara Legislativa a priori.

Justificativa

As personalidades acima indicadas são merecedoras da homenagem prestada, pela trajetória de
vida e pela contribuição que prestam para o crescimento do nosso Município; por suas ações,
conduta e caráter ilibados.

Sala das Sessões, 16 de agosto de 2017.

CAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
SETOR DE PROTOCOLO

Sizenando ernand s Pai ão PROCESSO No
Veread

DATA "Qe1/3-- ,..

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, no 754 — Centro - Seropédica — Rio de Janeiro.

CEP 23890-000